Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1295/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 1 de junho de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05.04.2021, seção 2, página 1; e
considerando o Processo eletrônico nº 23188.002055.2023-11,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para
comporem a Comissão Comissão Local responsável pelo Processo Sele=vo Simplificado de profissionais para atuarem na função de professor nosLocal responsável pelo Processo Sele=vo Simplificado de profissionais para atuarem na função de professor nos
cursos do Projeto “Oferta de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no I=nerário da Formação Técnica ecursos do Projeto “Oferta de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no I=nerário da Formação Técnica e
Profissional, mediante convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC”Profissional, mediante convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC”, conforme segue:

Campus Avançado de DiamantinoCampus Avançado de Diamantino

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Danielle do Carmo das Neves Campos 2424467 Presidente

Junior Rafael de Souza 1399508 Membro

Elvis Carvalho da Conceição 2401394 Membro

Hudson de Oliveira Rabelo 1282527 Suplente

Campus Pontes e LacerdaCampus Pontes e Lacerda

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Melissa de Carvalho Henares 1658103 Presidente

Murilo Antonio de Oliveira 2388847 Membro

Kaline Arruda de Oliveira
Santos

2332563 Membro

Sérgio Gomes da Silva 1919666 Suplente

Campus Primavera do LesteCampus Primavera do Leste

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Michael Jhonatan Sousa Santos 2383764 Presidente

Alexandre Fagundes Cesário 2914763 Membro

Rosana Fátima Barbieri de Morais 2180983 Membro

Francisco Edvan Rodrigues Gomes 2277003 Suplente

Campus ConfresaCampus Confresa

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Walter Morinobu Nakaema 1410896 Presidente

Amanda Moraes Rodrigues 2143980 Membro

Cristine Moraes dos Anjos 2958384 Membro

Samuel Tavares dos Santos 1888502 Suplente

Campus Confresa - Centro de Referência de CanaranaCampus Confresa - Centro de Referência de Canarana

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Yuri de Oliveira Castro 2386948 Presidente

Felipe Gimenes Rodrigues Silva 1960530 Membro

Carla Alves Caetano 1042730 Membro

Alexis Vinicius de Aquino Leal 1804689 Suplente

Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da SilvaCampus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Servidor Servidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Marcelo Ferreira de Arruda 1783481 Presidente

Elisandra Regina Muxfeldt 1669281 Membro

Luiz Carlos Figueiredo 272199 Membro

Silvia Regina Fernandes Vilanova 2085669 Suplente

Campus Avançado de Guarantã do NorteCampus Avançado de Guarantã do Norte

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Fernando Augusto Silva 3246409 Presidente

Túlio Martinez Santos 1067722 Membro

Guilherme José Santini da Silva 2301019 Membro

Roberto Martins da Silva Décio Junior 1974973 Suplente

Campus São VicenteCampus São Vicente

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Saullo Diogo de Assis 1751977 Presidente

Fernando João Bispo Brandão 2390811 Membro

Roseildo Nunes da Cruz 2383639 Membro

Itamar Jose Valerio Junior 1758329 Suplente

Campus Avançado de Tangará da SerraCampus Avançado de Tangará da Serra

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Paula Dias Guimarães 2088122 Presidente

Wilian Geovani Fiirst 1958213 Membro

Amanda Loiola de Carvalho 2280216 Membro

Willian Ramos de Oliveira 2391737 Suplente

Campus SorrisoCampus Sorriso

ServidorServidor Matrícula NºMatrícula Nº FunçãoFunção

Ritielly Laiany Carvalho Senigalia 3222615 Presidente

Everton José Almeida 2152381 Membro

Elio Barbieri Junior 1755529 Membro

Lucinéia Rosa Soares 2105178 Suplente

Art. 2ºArt. 2º A comissão terá 60 (sessenta) dias  60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos, a contar da assinatura desta portaria.

Art. 3º Art. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

	Documento assinado eletronicamente por: